(福)みおつくし福祉会 総-12-05 育児にかかる勤務時間措置変更申出書

         育児にかかる勤務時間措置変更申出書       （様式 5）

(福)みおつくし福祉会 理事長  様 所 属 長 印

             ㊞

受付年月日 令和    年   月   日

                 変更申出日： 令和    年   月   日

                 変更申出者：所属名

                       氏 名             ㊞

 私は、「職員の育児休業・介護休業等に関する規則」第 8条に基づき、令和  年  月  日

に行った育児にかかる勤務時間措置の申出における措置期間を、下記のとおり変更します。

記

(１)

当初の申出における

措 置 期 間 等

①
措 置 に か か る

子 の 氏 名

氏  名

生年月日：令和    年    月    日生

② 措 置 期 間 令和   年  月  日から令和   年  月  日まで

(２)

当初の申出に対する

福 祉 会 の 対 応

①

勤 務 時 間 措 置

開 始 予 定 日 の

指 定 の 有 無

（ 有 ・ 無 ）

※「有」の場合の指定後の勤務時間措置開始予定日を下記に記入

令和    年    月    日から

(３)

変 更 の 内 容

(１) 措置（ 開始 ・ 終了 ）予定日の変更

(２) 変更後の措置（ 開始 ・ 終了 ）予定日

   ※ 令和    年   月   日

(４)

変 更 の 理 由

※ 措置開始予定日の

  変更の場合のみ

※( )内に○をつけること

（  ）① 出産予定日前に子が出生したため

（  ）② 子の親である配偶者が死亡したため

（  ）③ 配偶者が子を養育することが困難になったため

（  ）④ 配偶者が子と同居しなくなったため